
Junior specialista/-tka zakázek s AJ
 27 000 - 35 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Chtěl bys dostat příležitost kariérně se posunout? Rád by sis vybudoval vlastní tým a zázemí v prosperující
mezinárodní společnosti? Máš povědomí o chodu výrobního podniku? Nově hledáme Juniora, který dokáže
pohotově řešit zakázky v rámci ČR i zahraničí, který se nebojí komunikovat v AJ a dokáže být vzorem pro
kolegy v týmu. Věříš si, že na to máš? No tak na nic nečekej a chyť příležitost do svých rukou!

Náplň práce
Povedeš přidělené zakázky od začátku až do konce  
Budeš komunikovat s dodavateli i zákazníky v rámci ČR i zahraničí  
Denně budeš v kontaktu s výrobou a vedením společnosti  
Budeš součástí meetingu, velkých porad  
Čeká tě administrativní činnost, komunikace s týmy ze zahraničních poboček a tvoření harmonogramů 

Požadavky
Nutností je komunikativní AJ / Nemusíš mít technickou AJ, tu se naučíš u nás  
Výhodou je určitě, pokud jsi někdy byl v mezinárodní společnosti a víš, jak funguje výroba  
Potřebujeme flexibilního člověka, což může být výhoda i pro tebe  
Pokud máš zkušenosti s komunikací se zákazníky a dodavateli, máš u nás velké +  

Nabízíme
Rádi Ti pomůžeme kariérně se posunout  
Nebráníme se tvojí kreativitě a pomůžeme ti vybudovat si u nás zázemí  
Po zaučení nemáme problém s prací na HO / Flexibilní pracovní doba  
Poskytneme ti vzdělávací kurzy a pravidelná školení  
Přispíváme na penzijní či životní připojištění  
V případě potřeby Ti rádi zapůjčíme služební auto k soukromým účelům  
A máme skvělé stravování!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


